
 
  



Färgglad dekoration: regnbågsgirlang av träpärlor 

Hemma vill vi må bra och koppla av. Många av oss vill därför ha ett vackert inrett 
hem. Istället för vita väggar låter vi bilder, foton eller affischer pryda våra väggar. 
Men vad sägs om en girlang? 

Vårt färgglada utbud av pysselmaterial ger dig möjlighet att tillverka din mycket 
personliga girlang av träpärlor och virkade pärlor. Dessa pysselinstruktioner kan 
naturligtvis anpassas: Vårt förslag på en hemgjord regnbågsgirlang är ganska 
genomarbetad och färgglad. Du kan naturligtvis också göra en enklare version, till 
exempel av träpärlor, virkade pärlor, tygstjärnor eller tyghjärtan. Tänk på att 
girlangen blir tyngre ju längre den är och ju fler girlang-element du använder. 

En pärlgirlang är ett stort projekt. Räkna med minst en eftermiddag till pysslet. Vill 
du prova enklare pysselinstruktioner? Kolla då in våra andra pysselinstruktioner 
för hemtillbehör. Hoppas att du har kul när du pysslar! 

Du behöver detta pysselmaterial för en regnbågsgirlang av träpärlor: 
 

 

o färgglada 15 mm träpärlor 

o virkade pärlor 

o 15 mm säkerhetspärlor 

o halvringar av trä 

o satinsnöre 

Dessa småverktyg behöver du: 

 
 

   

nål och tråd stor nål sax tändare pincett 

  



Pysselinstruktioner 

Steg 1: Skissa och experimentera med pärlorna och halvringarna 
 

 

Att skapa en girlang av träpärlor är ett stort projekt. För att din personliga 
hemgjorda girlang ska bli som du tänker dig den rekommenderar vi att du skissar 
din önskade design. 

Därefter kan du justera pärlorna och halvringarna till din girlangdesign. Det är 
tillräckligt om du visualiserar en del av mallen genom at lägga ut pärlor och 
halvringar eftersom man i regel upprepar elementen (spegelvänt) för att få en 
harmonisk girlang. 

Tips för din designplanering: För pärlradernas ändar rekommenderar vi 
säkerhetspärlor. Var och en har ett större hål där du kan dölja knutar. 

Steg 2: Påträdning av den horisontella pärlraden 
 

 

Nu vill vi trä den horisontella pärlraden. För att göra detta, lägg två bitar 
satinsnöre ovanpå varandra. Viktigt: Dessa måste vara så långa att de räcker till två 
mittenrader för två halvringar och för två öglor till upphängningen. 

Smält snörändarna med en tändare. Detta förhindrar att snörena fransar sig och gör 
det lättare att trä på pärlorna. 



Träd nu den horisontella pärlraden, pärla för pärla. För pärlorna till mitten av de två 
satinsnörena. 

Steg 3: Öglorna för upphängning 
 

 

Gör nu en ögla i pärlradens vardera ändar. Gör en knut genom att använda de två 

satinsnörena för att lägga en ögla och linda denna ögla runt sig själv. Var noga med 

att placera den andra av de två knutarna så nära den sista pärlan som möjligt. Dra åt 

knutarna så hårt som möjligt. 

Steg 4: Öglornas säkerhetspärlor 
 

 

För att dölja knutarna på öglorna använder vi två säkerhetspärlor. Trä en 
säkerhetspärla på en ögla så att den större öppningen av pärlan pekar mot knuten. 
Vid påträdning kan det hjälpa att försiktigt trycka öglorna genom pärlans hål med en 
synål. 

Dra nu i en ögla med ena handen och tryck samtidigt säkerhetspärlan med den andra 
handen tills den glider över knuten. 

  



Steg 5: Förbered påträdningen av de virkade pärlorna 
 

 

Nu vill vi trä den mittersta pärlraden i den första halvringen. Denna innehåller även 
virkade pärlor i vårt exempel. 

För att göra det lättare att trä på dem är det bra att töja ut hålen med en stor nål. Vi 
använde en säcknål, men det fungerar också med en annan stor nål, till exempel en 
mattnål. 

Våra virkade pärlor är fyllda med bomullsull. Därför kan påträdningen trots det 
befintliga hålet ibland vara lite knepigt. 

Steg 6: Påträdning av de virkade pärlorna 
 

 

Träd först på pärlorna framför halvringen. Du kan helt enkelt föra träpärlorna över 
snörändarna som du redan har smält. För virkade pärlor behöver vi en 
påträdninghjälp. 

Träd därför en bit av sytråd genom en synål. Använd nålen för att genomborra båda 
ändarna av snöret och knyt tråden ordentligt med en dubbelknut. Nu kan du enkelt 
trä på de virkade pärlorna.  



Steg 7: Trä den mellersta raden 
 

 

Enligt tidigare instruktioner kan du nu träda den mittersta pärlraden i det första 

girlang-elementet inklusive halvringen. Träd inte på den sista säkerhetspärlan ännu. 

Steg 8: Knuten för att stabilisera den sista säkerhetspärlan 
 

 

För att säkerhetspärlan verkligen ska sitta ordentligt och pärlraden blir vackert 

stram gör vi följande: Gör en knut. Du kommer att se att en enkelknut sjunker in i 

det mjuka materialet i den virkade pärlan. Gör fler knutar tills denna multipla knut 

syns på den virkade pärlan – och därmed verkligen kan hålla fast vid säkerhetspärlan.  



Steg 9: Slutförandet av pärlraden 
 

 

Dra nu med kraft säkerhetspärlan med den mindre öppningen över den förberedda 
knuten. 

Gör nu fler knutar i den större öppningen. Eftersom satinsnöret är smalare än vårt 
PP-snöre måste du göra fler knutar än bara den vanliga dubbelknuten. Prova hur 
många knutar du kan fylla det större hålet i säkerhetspärlan med. Vår erfarenhet 
säger oss att det är ungefär 6 knutar. 

Klipp sedan försiktigt snörändarna med en sax. Svetsa knutarna med en tändare. För 
sedan slutligen in knuten i säkerhetspärlans öppning. En pincett kan vara till hjälp i 
det här fallet. 

Steg 10: Sidoradens övre säkerhetspärla 
 

 

Lägg ytterligare en bit satinsnöre dubbelt för den första sidoraden. Trä på en 
säkerhetspärla med den större öppningen mot öglan. Gör en fast dubbelknut i 
öglans ände genom att linda den runt sig själv två gånger. 

Dra in knuten i säkerhetspärlan. Vid behov kan du svetsa knuten med en tändare och 
använda pincett för att pressa in knuten ordentligt i hålet. 

  



Steg 11: Påträdning genom sido-halvringens hål 
 

 

Träd nu de två snörändarna genom sidohålet i halvringen. Eftersom satinsnöret är 
tunt och flexibelt fungerar detta oftast genom att man helt enkelt drar igenom det. 

Om det behövs kan du också trycka på ovanifrån med den trubbiga spetsen av 
synålen och dra ut snörändarna underifrån med pincett. 

Steg 12: De återstående pärlorna av halvringen 
 

 

Lägg nu till alla pärlor på pärlraden samt en andra sidorad. Voilà! Ditt första girlang-
element är klart! 

  



Steg 13: Snöret för övriga girlang-element 
 

 

Med girlang-elementen vid öglorna resp. girlangändarna kan vi använda det extra, 
nedhängande snöret från öglorna. 

Om din horisontella pärlrad har ett jämnt antal pärlor gäller följande: För alla andra 
girlang-element knyter du helt enkelt för varje mittenrad en extra bit satinsnöre på 
önskad plats. Nu kan du göra klart alla girlang-element som vanligt. 

Om din horisontella pärlrad har ett udda antal träpärlor, som i vårt exempel, kan du 
lägga till girlang-elementen enligt beskrivningen ovan, men utelämna den i mitten. 

Steg 14: Girlang-elementet i mitten 
 

 

För girlanger med en horisontell rad som har ett udda antal träpärlor: du har nu, 
förutom girlang-elementet i mitten, lagt till alla element enligt ovan. 

Så att elementet i mitten hänger exakt i mitten av den horisontella pärlraden 
använder vi nu inte en bit utan två bitar av satinsnöre. Dessa knyter du nu fast till 
vänster och höger om träpärlan i mitten. 

Att trä på de virkade pärlorna är enklast om du använder nålen och tråden för de 
respektive två snörändarna, som förut.  



Steg 15: Färdigställandet 
 

 

Gör klart det sista girlang-elementet på samma sätt. 

Du är klar! Vi tror att du och alla de som besöker ditt hem dekorerat med din DIY-
girlang av träpärlor kommer att glädas när de tittar på denna vackra 
hemdekoration! 
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